各位：请注意A4样本Page4“驱动器型号说明”里，“T”后面漏了一个数字，实际应为
“T＊"!!!
A4电机与驱动器配对一览表
电机系列 额定功率 电机型号 驱动器型号 驱动器分类
MSMD 小惯量
小功率
50 W MSMD 5AZ P1＊ MADD T1205
A型100 W MSMD 012 P1＊
200 W MSMD 022 P1＊ MADD T1207
400 W MSMD 042 P1＊ MBDD T2210 B型
750 W MSMD 082 P1＊ MCDD T3520 C型
MQMA 小惯量
扁平型
100 W MQMA 012 P1＊ MADD T1205 A型
200 W MQMA 022 P1＊ MADD T1207 B型
400 W MQMA 042 P1＊ MBDD T2210 C型
MHMD 大惯量
小功率
200 W MHMD 022 P1＊ MADD T1207 A型
400 W MHMD 042 P1＊ MBDD T2210 B型
750 W MHMD 082 P1＊ MCDD T3520 C型
MSMA 小惯量
大功率
1.0 kW MSMA 102 P1＊ MDDD T5540 D型
1.5 kW MSMA 152 P1＊
2.0 kW MSMA 202 P1＊ MEDD T7364 E型
3.0 kW MSMA 302 P1＊ MFDD TA390
F型4.0 kW MSMA 402 P1＊ MFDD TB3A2
5.0 kW MSMA 502 P1＊
MDMA 中惯量
750 W MDMA 082 P1＊ MDDD T3530
D型1.0 kW MDMA 102 P1＊
1.5 kW MDMA 152 P1＊ MDDD T5540
2.0 kW MDMA 202 P1＊ MEDD T7364 E型
2.5 kW MDMA 252 P1＊
MFDD TA390
F型
3.0 kW MDMA 302 P1＊
3.5 kW MDMA 352 P1＊
4.0 kW MDMA 402 P1＊
MFDD TB3A24.5 kW MDMA 452 P1＊
5.0 kW MDMA 502 P1＊
MFMA 中惯量
扁平型
400 W MFMA 042 P1＊ MCDD T3520 C型
1.5 kW MFMA 152 P1＊ MDDD T5540 D型
2.5 kW MFMA 252 P1＊ MEDD T7364 E型
4.5 kW MFMA 452 P1＊ MFDD TB3A2 F型
MGMA 中惯量
低转速
900 W MGMA 092 P1＊ MDDD T5540 D型
2.0 kW MGMA 202 P1＊ MFDD TA390
F型3.0 kW MGMA 302 P1＊ MFDD TB3A2
4.5 kW MGMA 452 P1＊
MHMA 大惯量
500 W MHMA 052 P1＊ MCDD T3520 C型
1.0 kW MHMA 102 P1＊ MDDD T3530
D型
1.5 kW MHMA 152 P1＊ MDDD T5540
2.0 kW MHMA 202 P1＊ MEDD T7364 E型
3.0 kW MHMA 302 P1＊ MFDD TA390
F型4.0 kW MHMA 402 P1＊ MFDD TB3A2
5.0 kW MHMA 502 P1＊
Mar25,2005